АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, пл.

Плясункова,Ю

т. 8-(84677)-9-14-00, 9-1 \-5\

«О проведениипубличныхслушаний»

В соответствиисо статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 75 Устава муниципального района

Хворостянский Самарской области, Положением «Об утверждении порядка

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе

Хворостянский Самарской области», утвержденным решением Собрания

представителей муниципального района Хворостянский от 14.05.10г. № 386,
в целях реализации права жителей муниципального района Хворостянский

на осуществление местного самоуправления посредством участия в

публичных слушаниях, обеспечения гарантии предварительного

ознакомления населения муниципального района Хворостянский с проектом

решения Собрания представителей муниципального района Хворостянский

Самарской области за 2012 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести публичные слушания об исполнении бюджета

муниципального района Хворостянский Самарской области за 2012 год.

2. Проведение публичных слушаний об исполнении бюджета назначить

на 19 апреля 2013 г. в 9-00 часов по адресу: с.Хворостянка, ул. Плясункова

10.

3.Опубликовать проект решения Собрания представителей

муниципального района Хворостянский «Об исполнении бюджета

муниципального района Хворостянский за 2012 год» в газете «Чагринские

зори».

4. Ответственным за организацию подготовки и проведения публичных

слушаний об исполнении бюджета, оформление протокола публичных
слушаний и заключения о результатах публичных слушаний об исполнении

бюджета назначить Управление финансами Администрации муниципального

района Хворостянский Самарской области.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления финансами Администрации муниципального

района Хворостянский Самарской области (В.П.Юдникову).
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального рано

Хворостянский Самарской облас

Юдникова

91482

юЮ^Ш^ийУЩ^

'\\

ахов